2022 年５月 24 日

各  位

会 社 名 ワ タ ミ 株 式 会 社

（コード番号 7522  東証プライム市場）

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  渡邉 美樹

問 合 せ 先 取締役 CFO 渡邉 将也

（TEL 03-5737-2784）

普通株式についての剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、普通株式について、2022 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当について決議

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2022 年５月 13 日公表）

前期実績

（2021 年３月期）

基 準 日  2022 年３月 31日 同左 2021 年３月 31 日

１株当たり配当金 ０円 00銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭

配当金総額 － － －

効力発生日 － － －

配 当 原 資  － － －

２．理由

当社の業績は、コロナ禍により、国内外食事業の売上高は減少したものの、粗利益率の改善・販売費及び一般管理費の削減に努めたこ

と及び雇用調整助成金等の収入、宅食事業の展開強化により、2,665 百万円の経常利益となりました。しかしながら、外食店舗収益悪化に

よる回収可能性の低下に伴う減損損失を計上したことから、当期純損失となりました。加えて、新型コロナウィルス感染症の終息は依然と

して見通せず、先行きが不透明な状態が続いております。

 つきましては、早期に財務体質の健全化を図り、今後の機動的な資本政策に備えるため、当期の期末配当につきましては、誠に遺憾なが

らも見送りとさせていただきます。

 株主の皆様には、深くお詫び申し上げるとともに、可能な限り復配できるように努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りますよう

お願い申しあげます。

※2023 年３月期の配当予想は次のとおりとします。

 １株あたり配当金

基準日 期末

配当予想 未定

当期実績(2022 年３月期) ０円 00 銭

前期実績(2021 年３月期) ０円 00 銭

以  上